
Para Compartir ESPECIALES DEL MAR PARA TI
ARROZ PAL’MAR

CAMARONES AL AJILLO

Arroz marino con camarones, calamar y
chorito, langostinos al limón y plátano
maduro asado.

$29.990

$29.990

$7.500

$8.500
$6.500

$4.000

$5.000

$3.500

$23.900

$15.900

$11.990

$6.900

200Gr de cóctel de camarón + 4 tostones y
galleta de soda.

COCTEL DE CAMARÓN

Pescado frito entero (corvina o preguntar por la
pesca disponible, 1kg aproximado ) acompañado de 4
tostones playeros y ensalada coleslaw

$11.000

TOSTONES PLAYEROS ½ RAC.
4 Tostones de Plátano Frito con Ensalada Coleslaw
+ Queso Rayado + Salsa Rosada (4 unidades)

TOSTONES SOLOS

TOSTONES MADUROS ½ RAC.

TOSTONES SOLOS ½ RAC.
4 Tostones de Plátano Frito solos

TABLA PLAYERA
Rompe colchón, coctel de camarones, chicharron
acevichado, medallones de merluza austral frito, 4
tostones playeros + galleta de soda y/o casabe ( 2 o
3 personas)

TOSTONES MADUROS

TOSTONES PLAYEROS

PARRILLA ROMERO (1 PER)

PESCADO MED. ENTERO DEL DÍA

PESCADO MERLUZA AUSTRAL

Pescado frito entero (Corvina o Pesca
disponible, 700gr. aproximado ) + 4 tostones y
coleslaw

4 Tostones maduros con mantequilla y queso blanco

8 Tostones de Plátano Frito solos

TABLA CARIBE
500ml de fosforera, 350gr de mariscos rebozados,
200gr de salpicón de mariscos y 4 tostones playeros

8 Tostones maduros con mantequilla y
queso blanco

8 Tostones de Plátano verde Frito con Ensalada
Coleslaw + Queso Rayado + Salsa Rosada

CHICHARRÓN DE CERDO
ACEVICHADO

FOSFORERA

Suculentos Camarones al Ajillo, servidos
con 4 Tostones

Chicharrón de cerdo en salsa acevichada
(aparte) acompañado con tostones.

Sopa de mariscos que mezcla, jibia, ramal,
camarones y choritos en su concha, hecho
a base de tomate.

Lomo, chorizo, pollo y vegetales al wok con
romero, sobre papas fritas y ensalada
coleslaw.

Medallones de Merluza Austral frita + 3
Tostones + ensalada coleslaw

PARRILLA PALMAR Y TIERRA (1 PER) 
Calamares, camarones al ajillo, pollo y
chorizo con vegetales salteados sobre papas
fritas y coleslaw

PESCADO GRANDE ENTERO DEL DÍA

$11.990

$13.900

$12.900

$11.500

$20.000

$16.990PARRILLA PALMAR Y TIERRA
Anillos de calamar, camarones al ajillo, pollo,
chorizo, vegetales salteados + Papas Fritas y
coleslaw (2 personas)

CANASTAS DE CAMARONES

PARRILLA AL ROMERO

MARISCOS APANADOS
Camarones y aros de calamar tempurizados,
acompañados con Salsa de la casa

Lomo liso, chorizo, pollo, vegetales al wok,
aromatizado con Romero + papas fritas y
ensalada coleslaw

3 Canastas de plátano frito rellenas con
camarones en salsa agridulce

$10.000

$21.900

$10.000

$23.900

TEQUEÑOS DE QUESO
6 tequeños fritos rellenos de queso

EL  MAR  EN
TU   PLATO



CÓCTELES DE MARISCOS ENVASADOS

PULPO 400 CC

Nuggets de pollo (6 unidades) + Papas Fritas $6.000

$6.900

$6.900

$6.900

$4.500

$5.500

$9.000

$11.000

AVIÓN
APEROL

CAIPIRIÑA

GIN TONIC
GIN TROPICAL

MOJITO DE SABORES
PISCO SOUR

PISCOLA
RAMAZZOTTI

TEQUILA MARGARITA
VODKA TONIC

DAIQUIRÍS FRUTALES

SCHOPS: 

BEBIDAS $2.600

FRESCOLITA $2.800

AGUA DE COCO

$4.000

LIMONADA $4.000

$10.000

$15.990

SIMPLE 3
$11.590

$6.500

Frutilla, Frambuesa, Mango, Maracuyá, Piña

Cocteles de la Casa PISCO  SOUR MARACUYÁ

BROWNIE CON HELADO $3.800

PAPELÓN CON LIMÓN

JUGOS NATURALES 500 ML

Coca Cola, Fanta, Sprite

Maracuyá, Limón, Frutilla, Frambuesa, Oreo WHISKY

COCOANÍS

MARAQUITA

MIA MIA

PECERA AZUL MAR - 1,2 LTS

PECERA MAREA ROJA - 1,2 LTS

Ron de Coco, Curazao Azul, Ron Añejo,
jugo de piña, sprite, limón.

Rico Salpicón (200gr) + un Irresistible Pulpo (200gr),
acompañado de 4 Tostones y galleta de soda.

Irresistible Pulpo (200gr), acompañado
de 3 Tostones y galleta de soda

NUGGETS KIDS

RACIÓN DE NUGGETS

MIXTO 1 - ROMPE/SALPICÓN

Combos  Pal’Mar

PULPO A LA VINAGRETA 1 KG

SALPICÓN 1 KG

SALPICÓN 400CC
400gr de Salpicón que resalta sabores de
camarones, Ramal, anillo de Calamar y
Chorito mezclados con picadillo de
vegetales, vinagre, aceite de oliva y varias
especias.

400gr de Pulpo hervido, preparado
con picadillo de vegetales, aceite de
oliva, vinagre y varias especias.

Tequila, Curazao Azul, Ron de Coco

SIMPLE 1 

SIMPLE 2

Tentador Rompe Colchón (200gr)
acompañado de 3 Tostones y galleta
de soda.

Rico Salpicón (200gr) acompañado
de 3 Tostones y galleta de soda.

Tentador rompe colchón (200gr) + un Rico 
Salpicón (200gr), acompañado de 4 Tostones y
galleta de soda.

Tentador Rompe Colchón (200gr) + un Irresistible
Pulpo (200gr), acompañado de 4 Tostones y
galleta de soda.

ROMPE 1 KG

1 kilo de Pulpo hervido, preparado con
picadillo de vegetales, aceite de oliva,
vinagre y varias especias.

1 kilo de nuestro Rompe Colchón, que
resalta sabores de camarones, jivia,
Ramal y Chorito mezclados con
picadillo de vegetales, vinagre, tomate
y varias especias.

1 kilo de Salpicón que resalta sabores
de camarones, Ramal, anillo de
Calamar y Chorito mezclados con
picadillo de vegetales, vinagre, aceite
de oliva y varias especias.

ROMPE COLCHÓN 400CC
400gr de nuestro Rompe Colchón, que
resalta sabores de camarones, jivia, Ramal
y Chorito mezclados con picadillo de
vegetales, vinagre, tomate y varias especias

$15.990

$12.990

$8.990

$8.990

$7.000

$35.000

$20.000

$20.000

$9.900

$15.000

9.900

MIXTO 2 - ROMPE/PULPO

MIXTO 3 - SALPICÓN/PULPO

3 exóticas Canastas de Plátano Frito Rellenas
con 50gr de Pulpo + 50gr de Rompe Colchón +
50gr de Salpicón

TRILOGÍA CANASTA

TRILOGÍA FAMILIAR PALMAR
$23.990Rompe Colchón (200 gr) + Rico salpicón (200gr) +

Irresistible Pulpo (200gr) acompañado con 6
Tostones y galleta de soda

Kids

Nuggets de pollo (8 unidades)
con Salsa

Colaciones
Lun - Vier
13:00 a 16:00hrs

Cocadas
COCADA TRADICIONAL 400 CC
Batido de Coco Natural granizado

Maracuyá, Limón, Frutilla, Frambuesa, Oreo

Batido de Coco Natural granizado

COCACAS FRUTALES 400 CC

COCADA TRADICIONAL 1 LT

COCACAS FRUTALES 1 LT

Coctería Tradicional

Cocada con anís
$6.000

Anís con Limón
$6.000

Whisky, Ramazzoti, canela
$7.000

$14.990

Vodka, Ron de Mango, jugo
frutilla y frambuesa, sprite

$14.990

$6.000

$6.000
CUBA LIBRE 

$5.500
$6.500
$6.000

$6.000MOJITO TRADICIONAL

$5.500

$6.000
$6.500

$6.500
$6.000
$6.500

Bebidas
$2.200

AGUA $1.500
$6.500

Con Gas/Sin Gas

BARCELÓ:
SANTA TERESA: 

$6.500

BUCHANAN’S 12 AÑOS
OLD PARR
BALLANTINE'S 

$7.500
$7.000
$6.000

$6.500

Schops de Cerveza

$3.500
$4.500

Preguntar Disponibilidad

AUSTRAL CALAFATE
HEINEKEN

Merluza apanada + papas fritas
y Ensalada Coleslaw

Pollo a la plancha + papas
fritas y Ensalada Coleslaw

MERLUZA APANADA

POLLO A LA PLANCHA

Postre


